
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

DECRETO N. 9 DEL 29 APRILE 2024 

Approvazione atti Selezione F.3/2024 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con D.R. n. 58 del 20.02.2018; 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 8 del 24 aprile 2024 relativo all’indizione di un avviso per la ricognizione interna per 

l’acquisizione di manifestazione di interesse alla partecipazione al “Festival delle Radio Universitarie” – FRU 2024 riservata 

agli studenti dell’Università degli Studi di Teramo (F.3/2024); 

DATO ATTO che allo scadere del termine di presentazione delle domande, sono pervenute al protocollo della Fondazione 

n. 10 istanze di partecipazione, in numero pari a quello degli studenti ammessi al rimborso delle spese documentate a fronte 

dei costi sostenuti per la partecipazione all’evento, e che le stesse sono da considerarsi tutte ammissibili; 

ACCERTATA la regolarità della procedura amministrativa; 

DECRETA 

1. Di approvare gli atti relativi all’avviso per la ricognizione interna per l’acquisizione di manifestazione di interesse alla 

partecipazione al “Festival delle Radio Universitarie” – FRU 2024 riservata agli studenti dell’Università degli Studi di 

Teramo (F.3/2024); 

2. Di approvare l’elenco degli studenti dell’Università degli Studi di Teramo ammessi al rimborso delle spese documentate a 

fronte dei costi sostenuti per la partecipazione al “Festival delle Radio Universitarie” – FRU 2024, nella misura massima 

di € 300,00 pro capite, come segue: 

 Giorgia Di Massimo 

 Lorenza Civitareale 

 Daniele De Fusco 

 Clarissa Sabatelli 

 Chandel Russo 

 Lorenzo Di Luciano 

 Giuseppe Fusco 

 Anna Migale 

 Cinzia Brogneri 

 Sara Volpe 

Il presente decreto viene raccolto negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di Teramo e trasmesso agli uffici 

per le attività conseguenti. 

   Il Presidente  
                                                                                                               Prof. Romano Orrù 


